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Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 14.10.2006 12:25 UhrZwickau, Schwimmhalle Flustraße

Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 01:28,57
2. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:33,06
3. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:35,83

Nicht am Start
Michelle Obermann 1996 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1995
1. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 01:29,67
2. Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892 01:32,26
3. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 01:35,54
4. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 01:37,33
5. Claudia - Susann Große 1995 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:52,20

Abgemeldet nicht am Start
Katja Drechsler 1995 SSV Freiberg

Jahrgang 1994
1. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 01:19,91
2. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:21,18
3. Pia du Puits 1994 SC Chemnitz von 1892 01:27,83
4. Carolin Rascher 1994 SC Chemnitz von 1892 01:34,45
5. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 01:37,86

Jahrgang 1993
1. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 01:22,72
2. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:24,35
3. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:35,46
4. Michelle Schuster 1993 SV Zwickau 04 01:39,19

Jahrgang 1992
1. Julia Matthes 1992 SSV Freiberg 01:18,31
2. Melanie Petrat 1992 SV Zwickau 04 01:31,91

Nicht am Start
Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1991
1. Loreen Klauß 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:35,40
2. Madeleine Klauß 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:35,59

Jahrgang 1990
Disqualifikation
Nancy Lang 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 12:11 Uhr
ADer Schwimmer hat bei der Wende von Rücken zu Brust nicht in Rückenlage angeschlagen.

Jahrgang 1989
1. Carolin Weßolowski 1989 SSV Freiberg 01:34,08

Jahrgang 1988 und älter
1. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 01:16,55
2. Ellen Reichel 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:21,31
3. Susan Schediwy 1987 Zwönitzer Schwimmverein 01:34,75
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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Jahrgang 1988 und älter

Disqualifikation
Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 12:24 Uhr
Beim Anschlag an der Wende von Brust zu Freistil hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Offene Wertung
1. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 01:16,55
2. Julia Matthes 1992 SSV Freiberg 01:18,31
3. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 01:19,91
4. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:21,18
5. Ellen Reichel 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:21,31
6. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 01:22,72
7. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:24,35
8. Pia du Puits 1994 SC Chemnitz von 1892 01:27,83
9. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 01:28,57
10. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 01:29,67
11. Melanie Petrat 1992 SV Zwickau 04 01:31,91
12. Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892 01:32,26
13. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:33,06
14. Carolin Weßolowski 1989 SSV Freiberg 01:34,08
15. Carolin Rascher 1994 SC Chemnitz von 1892 01:34,45
16. Susan Schediwy 1987 Zwönitzer Schwimmverein 01:34,75
17. Loreen Klauß 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:35,40
18. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:35,46
19. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 01:35,54
20. Madeleine Klauß 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:35,59
21. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:35,83
22. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 01:37,33
23. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 01:37,86
24. Michelle Schuster 1993 SV Zwickau 04 01:39,19
25. Claudia - Susann Große 1995 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:52,20

Disqualifikation
Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 12:24 Uhr
Beim Anschlag an der Wende von Brust zu Freistil hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Nancy Lang 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 12:11 Uhr
ADer Schwimmer hat bei der Wende von Rücken zu Brust nicht in Rückenlage angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Katja Drechsler 1995 SSV Freiberg

Nicht am Start
Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 ENM
Michelle Obermann 1996 SVV Plauen ENM


